
Město Nové Město na Moravě

vydává

na základě ust. $ 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, a podle ust. § 27 a násl. zákona č. 250/2000 Sb., o

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, v souladu
s usnesením č. 12/5/ZM/2023 Zastupitelstva města Nové Město na Moravě (dále jen
„zastupitelstvo města") přijatým na jeho 5. zasedání konaném dne 26.06.2023, tento

Dodatek č. 1

ke Zřizovací listině Mateřské školy Nové Město na Moravě, příspěvková
organizace

schválené na 5. řádném zasedání Zastupitelstva města Nové Město na Moravě dne
24.06.2019

Tímto Dodatkem č. 1 se odst. 4.3 v Cl. IV Doplňková činnost ve znění:

4.3. Doplňkovou činnost povoluje zřizovatel v následujících oblastech:

- pronajímání prostor
a) na dobu 30 dnů a kratší bez předchozího písemného souhlasu zřizovatele,
b) na dobu delší než 30 dnů pouze s předchozím písemným souhlasem

zřizovatele
- pronájem a půjčování věcí movitých

velkoobchod a maloobchod
- zprostředkování obchodu a služeb

mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské
činnosti

hostinská činnost
- reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení

provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných
akcí.

ruší a nahrazuje se novým, který zní :



4.3. Doplhkovou činnost povoluje zřizovatel v následujících oblastech:

- pronajimani prostor
a) na dobu kratší než 1 rok bez předchozího souhlasu zřizovatele

b) na dobu delší než 1 rok pouze s předchozím písemným souhlasem zfizovatele
- pronájem a půjčování věcí movitých

velkoobchod a maloobchod
- zprostředkování obchodu a služeb
- mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské

činnosti
hostinská činnost

- reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných
akcí.

Závěrečná ustanovení

a) Další ustanovení Zřizovací listiny ze dne 25.06.2019 tímto Dodatkem č. 1 nedotčená
zůstávají nadále v platnosti.

b) Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem 27.06.2023.

c) Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Jedno
vyhotovení obdrží organizace a tři vyhotovení obdrží zřizovatel.

V Novém Městě na Moravě dne: 27.06.2023

Michal Smarda
starosta Zk)

jv„
ci

v

oD 3
ZoWW


